河南省医院协会关于举办
信息管理分会2018年年会的通知

各省辖市医院协（学）会、各级各类医院：
为响应国家“十三五”规划对医疗卫生信息事业创新发展的要求，全面推进我省医疗卫生信息化建设步伐，提高服务能力和管理水平,定于 2018 年 10 月 31 日-11 月2 日在郑州召开河南省医院协会信息管理分会2018年年会。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
以互联、共享、大健康为主题，探索智慧医疗及人工智能的项目落地，分享医院信息化创新与实践的经验。同时举办河南省“数字化医院评审”培训班。
2、 会议内容
1、 讨论新形势下医疗卫生信息化建设的突出特点、发展机遇及面临的挑战，与国家卫生与健康规划对应的发展规划和政策研究、医疗机构信息化建设规划与评价。
2、探讨分享“互联网+”医疗服务和健康管理模式的创新与实践经验、惠民服务应用案例、发展趋势以及效果评价。
3、分享医疗大数据在临床科研领域的关注焦点及典型应用实例，与精准医疗的融合及面临的挑战。
4、探讨人工智能、物联网、云计算等新兴信息技术在临床医疗、护理工作、临床知识库与决策支持系统中的应用经验、服务创新。
5、医疗信息标准化应用与互联互通评测经验分享。
6、河南省“数字化医院评审”政策解读与培训。
三、参会人员
1、河南省医院协会信息管理分会全体委员；
2、各医院主管信息化工作的院领导、信息中心负责人，从事卫生信息技术与管理的有关人员；
3、医学工程、财会、运营管理部门的领导及相关技术人员。
4、医院其他信息相关业务人员。
四、会议时间、地点
1. 报到时间：2018年10月31日，下午14:30-20:00
2. 会议时间：2018年11月1日-11月2日
3. 会议地点：郑州市紫荆山宾馆1号楼
五、报名办法
注意事项：会议报名回执须于2018年10月12日前以电子邮件、微信形式回传给会务组。
联系人：赵  昊
电  话：16638060990
邮  箱：hnsrmyyxxzx@126.com
[image: ]微  信：zh18538201998
6、 会议费用
会务费：600元/人。交通、住宿自理（郑州紫荆山宾馆），费用回单位报销。

附件：
1.河南省医院协会信息管理分会2018年年会报名表
2.交通指南

2018年9月28日

附件1
河南省医院协会信息管理分会2018年年会
报名回执
	单   位

	地   址

	邮  编

	电   话

	传  真

	E-mail

	手  机

	姓  名
	性  别
	科  室
	职   务
	手  机

说明：此表复印有效

附件2
交通指南
酒店名称：紫荆山宾馆（河南省军区第一招待所）
酒店总台：0371-81676288             0371-81676388
酒店地址：河南省郑州市金水区金水路8号（郑州市金水路经三路交叉口西北角）
来酒店方式：
1、郑州东站
郑州东站到宾馆大概10公里左右。坐出租车25元左右；公交车乘916路到国际饭店，向西300米；坐地铁1号线到燕庄站向西800米、紫荆山站向东800米。
2、郑州火车站
郑州火车站（汽车站）到宾馆大概6公里左右，坐出租车15元左右，公交车乘40路到纬二路经四路站下后向南步行200米向东200米。
3、郑州机场
[bookmark: _GoBack]郑州机场到宾馆大概30多公里，坐出租车200元之内。乘坐机场大巴到民航大酒店下车向西走1公里，机场乘坐地铁2号线到紫荆山站下车沿金水路向东800米路北。

1

image1.png